
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 
Spr 4450/2014 
 

Dodatek č. 14 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2014 
 
 

Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5165/2013 ze dne 2. 12. 2013 se mění a 
doplňuje takto: 
 
I. Trestní úsek 
JUDr. Milan Kohoutek, soudce – s účinností od 1.10.2014 jmenován do funkce předsedy 
senátu krajského soudu 
 
 
II. Občanskoprávní úsek 
Od 15.10.2014: 
soudní odd. 8 Nc, 8 UL – vedoucí kanceláře Petra Skřenková, zástup Markéta Kubová 
soudní odd. 9 Co, 10 Co – zástupce vedoucí kanceláře Renata Škvorová 
soudní odd. 11 Co (oddíl 1), 12 Co (oddíl 1) – zástupce vedoucí kanceláře Bc. Vladimíra  
                                                                           Janků 
soudní odd. 12 Co (oddíl 2 – žaloby pro zmatečnost, atd.) – vedoucí kanceláře 
                               Petra Skřenková, zástupce Markéta Kubová 
soudní odd. 13 Co, Nc – vedoucí kanceláře Petra Skřenková, zástup Markéta Kubová 
soudní odd. 34 C, E, EPR – vedoucí kanceláře Petra Skřenková, zástup Markéta Kubová 
 
od 1.11.2014: 
soudní odd. 14 Co – člen senátu JUDr. Martin Vích (stáž) – bez otevření nápadu věcí Co 
 
od 1.11.2014: 
soudní odd. 10 – od 1.11.2014 otevřen nápad věcí „Co“ Mgr. Vladislavě Poradové 
soudní odd. 84  - od 1.11.2014 otevřen nápad věcí „Co“ Mgr. Kateřině Brodské 
další přidělování věcí „Co“: 
senát   9 Co – každá 1. sž 4. věc nápadu 
senát 10 Co – každá 5. až 8. věc nápadu 
senát 11 Co – každá 9. až 12. věc nápadu 
senát 12 Co – každá 13. až 16. věc nápadu 
senát 14 Co – každá 17. až 20. věc nápadu 
senát 84 Co – každá 21. až 24. věc nápadu 
 
 
 
III. Správní úsek 
Jitka Richtrová – od 15.10.2014 vedoucí kanceláře v oddělení15, 16 42, 75, 78, 40 
                             Iva Tovarová – zapisovatelka a zástup vedoucí kanceláře 
 
 
 

 



Spr 4450/2014 

 
IV. Obchodní úsek 
Dnem 1. listopadu 2014 se s ohledem na ukončení pracovního poměru Mgr. Fellnera 
zastavuje nápad v soudním oddělení 24. 
soudní oddělení 68 
Agenda Cm – doplňuje se bod 1: 
1)  Rozhodování podle § 9 odst. 2 písm. e), f), k) l), m), n), o) o.s.ř. z obvodu okresních soudů 
Ústeckého kraje – každá 2. věc nápadu 
(rozhodování dle § 9/2 písm. h), i), j) o.s.ř.) zůstává v platnosti) 
 
Dále se doplňují další body: 
2) Rozhodování o návrzích na vydání platebního rozkazu z obvodu okresních soudů 
Ústeckého kraje – každá 2. věc nápadu 
3) Rozhodování dle § 3 odst. 2 písm. a) zák. č. 292/2013 Sb. s výjimkou věcí přidělovaných 
do soudních odd. 26 a 72 Cm – každá 2. věc nápadu 
4) Rozhodování dle §§ 65, 67, 68 a 69 zák. č. 90/2012 Sb. – každá 2. věc nápadu 
5) Rozhodování dle § 228 o.s.ř. o žalobách na obnovu řízení vedených v rejstřících K a Kv 
z obvodu okresních soudů Ústeckého kraje – každá 2. věc nápadu 
6) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro zmatečnost vedených v rejstřících K a Kv 
z obvodu okresních soudu Ústeckého kraje – každá 2. věc nápadu 
7) Rozhodování ve věcech převedených z oddělení   

- 22 Sm, 24 Sm 
- 19 Sm, 23 Sm z okresů Děčín, Chomutov, Louny, Most 

8) Rozhodování dle § 228 o.s.ř. o žalobách na obnovu řízení evidovaných v rejstřících 
- 22 Sm, 24 Sm 

           - 19 Sm, 23 Sm z okresů Děčín, Chomutov, Louny, Most 
9) Rozhodování dle § 229 o.s.ř. o žalobách pro zmatečnost evidovaných v rejstřících 
  - 33 Sm 
 - 19 Sm, 23 Sm z okresů Litoměřice, Teplice, Ústí n.L. 
 - 33 Cm 
Body původně označené 2 – 9) se přečíslovávají na body 10 – 17). 
 
Agenda Nc – doplňuje se bod 18: 
18) Rozhodování dle § 3 písm. b), c), d) zák. č. 292/2013 Sb. – každá 2. věc nápadu 
 
Zástupcem JUDr. Andrey Esterkové se určuje JUDr. Michal Mědílek. 
 
Natalie Smetanová – další vyřizující vyšší soudní úřednice 
 
soudní oddělení 33 
Zástupcem JUDr. Michala Mědílka se určuje JUDr. Andrea Esterková. 
 
soudní odd. 79 
Jindra Vejmanová – od 10.10.2014 jmenována na pracovní místo vedoucí kanceláře za Petru 
Ptáčkovou. Na její místo  od 9.10.2014 se zařazuje Jana Okrutová, zapisovatelka. 
 
soudní oddělení 77 (JUDr. Tomáš Zadražil) 
dnem 16.10.2014 se zastavuje nápad věcí do tohoto oddělení 
 

2 



Spr 4450/2014 

soudní odd. 81 (JUDr. Jana Kašparová) 
dnem 1.11.2014 se zastavuje nápad věcí do tohoto oddělení 
 
Sbírka listin 
Bc. Pavlína Bergmannová – od 9.10.2014 provádí skenování sbírky listin a administrativní 
práce ve spisovně obchodního rejstříku 
 
 
 
Zápisové oddělení – od 20.10.2014 se zařazuje Petra Máčková, zapisovatelka  
                                 (z odd. 77 INS) 
 
Přísedící – pracoviště Ústí nad Labem: 
ukončení činnosti: Harold Schierz (senát 2T), Zdeňka Koubová (senát 48T), Jaroslava 
Kafková (senát 48T) 
ukončení činnosti k 27.10.2014: Antonín Vrša (senát 2T), Eva Říhová (senát 3 T), Vlastimil 
Hek (senát 48), Irena Procházková (51T) 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 16.10.2014 
 
 

Mgr. Luboš Dörfl v.r. 
předseda krajského soudu 

   
 
 
 
 
 
 

3 


